C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

DVT 2/0

Autor: Neri Geller

Data da
Apresentação:

22/12/2020

Ementa: Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD,
DECLARO QUE, na votação do Requerimento n. 3211/2019 –

requer a urgência do PL 5675/2013, realizada na Sessão
Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) de 15/12/2020, votei SIM,
acompanhando a orientação do Progressistas.

Forma de
Apreciação:

.

Texto

Despacho:
Publique-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 22/12/2020